NAPO

Teflendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108707 Fecha: 19/10/2020

Asiento N° 3516 Compromiso N° 804

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE USD 200.00
LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs ‘

TENA, 19 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: e
VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE.- Liquidaciodn Aie la autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales No.196-DOP del 18/09/2020 por

trasladarse al Cantén E1 Chaco, parroguia Gonzalo Diaz de Pineda para
continuar con el mantenimiento de la via hacia la comunidad de Guataringo, por
una jornada de 22 dias continuos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N.
108333
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ' Valor Firma Ruc/CI
CTA 34020 VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE 200.00 __
- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00
B phnouaty 7 & OCT 220

APLICACION CONTABLE i
Cédigo Descripcion oo Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENT 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00

APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 780.00 750.00
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

el Cascito SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

_w

ORDEN DE PAGO N° 108707

‘ FECHA: 19 de octubre de 2020 $200.00
DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE.- Liquidacion de la autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales No.194-DOP del 18/09/2020 por
trasladarse al Cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda para
confinuar con el mantenimiento de la via hacia la comunidad de
Guataringo, por una jornada de 22 dias confinuos. Se descuenta anficipo

entregado con Cp. N. 108333

AUTORIZADO POR:
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LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

NAPO

COMPROMISO Nro.: 804

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

24/08/2020

LIQUIDACION DE VIATICOS
FECHA: 19/10/2020
VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE-CHOFER

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N 196-DOP de fecha

Paulina P:_g; A,

LUGAR 3 G. Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO t 4 200.00
LISTA DE CHEQUED
No. TIPO DE REQUISITO ont] o NO | OBSERVACIONES
MPLE | cympie | apLicA
ohcltuu de nuwmmdn Je comision legalizada por el Jefe : =
i r ol via mb Sutorkdsd o su v Solicitud legalizada Nro. 196-DOF
anuimo u ln!orrm del cumptl:nlmo d- s-r\r-cm
2 por: el f lefe v informe legalizado Nro. 196-DOP
;{nmmp |up¢.nar ¥ autanudo por la ml:uma aum'ﬂlé o & "
las
3 Hoja de control de id diarias (Mag: ia y vehiculos " Legalizada por el funcionario ¢ omisionado y el Jefe
dos) de Grupao
4 Certificado del rastreo lital dal vahiculo |y raporte ’ Ini?ﬁlr;'lrxncn:o“smm: de :I“F?v sateluul h!a!i::d;g
con hoja de ruta del vehiculo zalacau NEL-1037 e
Facturas (5) de gastos por idny b daj jas a
5 ombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 678 del 17/09/2020
: : Del 27/08/2020 al 17/09/2020 con la firma del
6 |Reporte manual del registro de asistencia v Jefe de Grupo
De fecha 21/09/2020 legalizada por Dr. Luis
S : Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
7 |Certificacion de asistencia ¥ e Ing. Verdnica Herrera-Sub. De Talento
Humano por 22 dias de jornada continua
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v _Certificados de trabajo firmados por el Jefe de
supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
9 (Certificado de c to o a la Comision del lugar al Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
cual asistieron. L Municipal del Chaco
NOTA: Toda la doc itn adj al g y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serdn electrinicas o manuales.
Nro. de dias o T
trabajades 20 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 750,00
A justificar 70% S 525,00
Asume la entidad 30% $ 225.00
Presentacién de facturas (Alimentacién ¥ Hospedaje) por: 8 515.00
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: § 225.00
Suma total del vidtico: $ 750,00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: S 0,00
Descuento del anticipo entregado: 15 550.00 |Nro. Comprobante [masn
[y AR: $ 200.00
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO Anmmwo 3

e
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NAPO

Tellendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 804

Certificacidén No: 549
Transaccidén No: 8153
Fecha: 14/10/2020
Proveedor: VARGAS CAPINCA FABRICIO FELIPE

Identificacidn: Cédula 1500540453
DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.196-DOP del 18 de septiembre del 2020, por trasladarse al Cantén El Chaco, parroguia Gonzalo
Diaz de Pineda, a continuar con el mantenimiento de la via hacia la comunidad de Guataringo, por
una jornada de 22 dias continuos a partir del 26 de agosto del 2020 del sefior (VARGAS CAPINOA
FABRICIO FELIPE), en calidad de Chofer de vehiculo pesado..

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 57,867.25
Total => 750.00 57,867.25

(
Claudjqj‘amallacta T. Leda. ILito Espinosa
Analista 2 De Presupuesto Directora Financiera
4020~ 10- 16,

16/10/2020 8:21
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NAPO

Teffendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 549

Transaccidén No: 866
Fecha: 14/10/2020

Responsable: HERRERA ESPIN VERONICA GERALDINE

Identificacidén: Cédula 1500469778
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 549. En atencidén al informe de utorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.196-DOP del 1B de septiembre del 2020 e informe tecnico de rastreo satelital.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50
i&f;( LADD

Clnudi;.-l*ml'lacta. T.

Analista 2 De Presupues

16/10/2020 8:22
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“ano SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITTICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 196-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 24/08/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA
PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA
(dd-mm-aa) (hh:mm)

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa (hh:mm)

74 -0% - W00 OSH2Y

|} 2020 &5 H2 %}

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI- 1037 No. 39

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a transportar material pétreo para continuar

¢l mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo.

Fecha de Inicio: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo

Ingenicro José Lobato, fiscalizarai estos trabajos

SALIDA LLEGADA

nggggﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - CANTCN EL CHACO
TERRESTRE PARR 1A Al ik Y X | g L
5 RGO 3.01200s s | R-0F T3 H Y
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: | No. DE CUENTA:

FIRMADELAOE }ID ANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

(.4) Vargas

Fab
/VEHICULO PESADO

\
Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

ot eromca Herrera Espm
DIREC TORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA

DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por idades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacian
quedaran insubsistentes
= El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios Institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Mawmas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada,

| emrweTImIA

) l.“»r.‘ PF \rrs
A un;.‘ DIRECCION m‘f
p- Ao a4 ADMINIBTRATIV/

FECHA:




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

196-DOP 18/09/2020

____ DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: | NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO - PARROQUIA GONZALO DIAZ UNIDAD DE TALLERES
DE PINEDA - I )

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE — CHOFER DE VEHICULO
PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°196-DOP suscrita por |a sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO, a transportar material pétreo para
continuar el mantenimiento de la via comunidad Guataringo del Cantén el Chaco — parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda.

SSARE 41 a | T A
sanlL-Ll vy 7§ (01 _—'U:?\]

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE - CHOFER DE VEHICULO PESADO
27-08-2020 -
Sali desde el Tena de los talleres del GAD PROVINCIAL DE NAPO a las 05.34 am con destino al
Cantén el chaco de la comunidad Salado — Guataringo, a realizar el transporte de material pétreo
para el reelastre y ampliacion de la via, con 8 viajes

28-08-2020
Transporte de material pétreo para el reelastre y ampliacién de la via , con 12 viajes

29-08-2020
Transporte de material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via , con 14 viajes

30-08-2020
Se realiza mantenimiento del vehiculo en el Chaco

31-08-2020
Continuamos con el mantenimiento del vehiculo en el Chaco

| 01-09-2020
Transporte de material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via, con 8 viajes y por la tarde
se carga el trineo en la volqueta con destino al Tena.




02092020
Retorne a las 05:00 am al Chaco Salado — Guataringo, cargado el trineo con sus respectivos
diesel. Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacién de la via, con 10 viajes

03-09-2020
Transporte de material pétreo para el

04-09-2020
Transporte de material pétreo para el

1 05-09-2020
Transporte de material pétreo para el

06-09-2020
Transporte de material pétreo para el

07-09-2020
Transporte de material pétreo para el

08-09-2020
Transporte de material pétreo para el

09-09-2020
Transporte de material pétreo para el

10-09-2020
Transporte de material pétreo para el

11-09-2020
Transporte de material pétreo para el

12-09-2020
Transporte de material pétreo para el

13-09-2020
Transporte de material pétreo para el

14-09-2020
Transporte de material pétreo para el

| 15-09-2020
Transporte de material pétrec para el

16-09-2020
Transporte de material pétreo para el

|- 17-09-2020

reelastre y ampliacion de la via, con 12 viajes

reelastre y ampliacion de la via , con 14 viajes

reelastre y ampliacion de la via , con 12 viajes

reelastre y ampliacion de la via, con 12 viajes

reelastre y ampliacion de la via, con 10 viajes

reelastre y ampliacion de la via , con 12 viajes

reelastre y ampliacion de la via, con 12 viajes

reelastre y ampliacion de la via , con 14 viajes

reelastre y ampliacién de la via , con 12 viajes

reelastre y ampliacion de la via , con 15 viajes

reelastre y ampliacién de la via , con 14 viajes

reelastre y ampliacién de la via, con 13 viajes

reelastre y ampliacién de la via , con 14 viajes

reelastre y ampliacion de la via , con 12 viajes

Transporte de material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via , con 10 viajes, con retorno
al Tena llegando a las 23:27 ( hubo problemas mecanicos )

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa

27-08-2020 17-09-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 05:34 23:27 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segtin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL m— SRR ] nops | SEEUA. ] BGEA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm =
aaaa aaaa m
otros)
CANTON EL
CHACO - 0534
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 27-08-2020 ' 17-09-2020 23:27
GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVID OMISJONADO: El presente informe deberad presentarse dentro del término
A maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

NOMBRE: 1777
VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE
CHOFER DE VEHICULO PESADO

///}'—w._ __FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD ‘hOMINADORA suU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATC DEL O LA
DELE_G_‘&UQ g ¥ RESPONSABLE DE LA UNIDAD

o y

S 5
Nombre: Ing. JOSUE BORJA Nombre ING: MARITZA LICUY

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE DIRECTORA DE OERAS PUBLICAS
LA SENORITA PREFECTA




@ h Prefectura

RNAPO

Tejiendo Desarrollo

NOMBRES Y APELLIDOS: l’abwc\a ’\‘(o
CARGO:
LUGAR:

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
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OBRA:

GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

PARROQUIA: Gomalo O a2 AQ p \ ﬂEcJO.

SECTOR: gD\O’-LO = H‘-’J}-‘?Y \ n g2

REALIZADOS

N DENTATES AT

KM, FINAL

NOMBRE DEL CHOFER:

IFIRMA DEL CHOFER:

NOMBRE DEL .IEFE DE GRUPO
FIRMA DEL JEFE DE GRUPO:
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canton: CHACO

GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Gomalo Oinz de ?inecb

SECTOR: C)%\:‘K}D — HUJ)'-?\-&] v J;O

NOMBRE DEL CHOFER:

\FIRMA DEL CHOFER: /~

"
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de septiembre de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

-

F ION

Que, el Sefior VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE con CI: 1500540453; CHOFER
DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA CHEVROLET NEI- 1039 No. 40), labor6 en una
jornada de 22 (veintidés) dfas continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIiA FECHA
05 Dfias Jueves a Lunes 27-28-29-30-31 (Agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo | 01-02-03-04-05-06 (Septiembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 07-08-09-10-11-12-13 (Septiembre 2020)
04 Dias Lunes a Jueves 14-15-16- 17(Septiembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Transportando material pétreo para el mantenimiento
de la via Salado - de la comunidad Guataringo - parroquia Gonzalo Dfas de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec
@ prefectura@gnapo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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PREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado —=
- - Obrts guie. camdbian, vidast
Provincial de Napo

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

444_

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE portador de la cedula de ciudadania N.
15005404@3 laboro como CHOFER DE VEHICULO PESADO, laboro las siguientes semanas del

77 al 31 de agosto ydel 0tall7 _d'é-septiembre del afio en curso ,_,{2'.'_! dias). Realizando los
trabajos transporte de material pétreo para la ampliacion de la via de mantenimiento de la via
Salado— de la comunidad Guataringo con 11 km de longitud — parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

_- Tena, 18 de septiembre del 2020
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Odic.
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CHACS:

CION

Autébnomo Descentralizado Municipal

A;

3RICIO FELIPE, de nacionalidad
OFER DE VEHICULO PESADO ;
iembre del 2020,en una jornada de
mantenimiento vial en el Sector
az de Pineda, cantén El Chaco,
El Chaco, provincia de Napo.

| verdad, autorizando al interesado
1s institucionales gue corresponda.

. ohaco, 18 de septiembre del 2020.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico VARGAS CAPINOA FABRICIO- CHOFER VEHICULO
PESADO labor6 en el canton El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda
comunidad Guataringo, segun solicitud de autorizacion N° 196-DOP y mediante
memorando 038-DOP de fecha 24 de agosto del 2020 por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 26 de agosto
del presente afno, y ha laborado con normalidad los dias27,28,29,30,31 de
agosto y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17 ‘de septiembre
del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion
emitida por el ALCALDE.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 21 del 2020

l‘ -z .ll'J'l J 3 = p
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N GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N)\DO SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tefiendo Desamolo Tena — Napo — Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 18- 09-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacién durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 038-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los
trabajos a realizarse : CONFORMAR LA PLATAFORMA DE LA MINA WAWA SUMACO
EN LA PARROQUIA HATUN SUMAKU , CANTON ARCHIDONA .

El inicio de los trabajos es el 26 de agosto hasta el 16 de septiembre del 2020 una jornada
de 22 dias. Por situaciones de logistica de la maquinaria se retrasa un dia el viaje comenzando

la comision el 27 de agosto

OBJETIVO

* Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revisién del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se genero lo reportes desde el dia jueves 27 de agosto hasta el
Jueves 17 de septiembre del 2020.

¢ Se detalla a continuacién el vehiculos con sus posiciones y recorridos; hay un error en

el memorando la volqueta del sefior Vargas es la numero 39 con placas NEI-1037

78
g
VOLQUETA CHEVROLET N°39, PLACA, NEI-1037 fg
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SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tesends Desarrofic Tena — Napo - Ecuador
Sr. FABRICIO FELIPE VARGAS CAPINOA

e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAPQ

27 AGOSTO AL DEL 2020

s u -

s ws

DEL 28 DE AGOSTO AL 16 DE SEPTIEMBRE 2020

e e

17 DE SEPTIEMBRE 2020

FECHA INICIA EN: TERMINA EN DURACION | kms | /Pl

18/9/2020 Rl_l‘lA DF DISPL?S]TIVF):

11:54-45 W}Ll,_)UI:]E. SM3 N°39 NEY

GREFA C - NEI-1037

g?fxp( 120 20m de Av. 15 de Noviembre Y 16 minuto(s) 35 4%

5:17:41 Zamora

27/8/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 35 3

: b . 9939 | 8]

6:02:35 Zamora I'ransEcuatonano minuto(s)

27/872020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto "
| 8:54:11 ] TranskEcuatoriano TransEcuatonano | minuko(s) o2 g

2782020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) e | 2 N

9:16:08 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) = i

27/82020 /| Om de Oleoducto | Om de Oleoducto X = -
11:08:51 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 24 minuto(s) 163 % -!'i;,(.'auu. O(:'-‘-

27/872020 / | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | " QC) .

12:35:42 TransEcuatoriano TransEcuatoriano - s

27/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 4 Hora(s) 33 50.09

13:10:53 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) k




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

3

Tejerdo Desanolo Tena — Napo — Ecuador

28/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un 0.19 10
6:31:35 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto )

28/8/2020 (Om de Oleoducto | Om de Oleoducto g

1 6:52:32 TransEcuatoriano TransEcuatoriano S ol 47 -
28/8/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 30 12.46 1

A 7:53:23 d TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) . o
28/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto ]

A4 10:01-:03 7 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 27 sigaati(s) 442 28
28/8/2020 _ | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 15 | |, 1
A0:51:58 7 TransFeuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) ' )
28/8/2020 Om de Oleoductoe | Om de Oleoducto & thimios) 15 29
12:51:59 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano . )

< | 28/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto ; :
13:17:53 TransEcuatoriano TransEcuatoriane 19 mimuto(s) 312 4
| 28/8/2020 . | Om de Oleoducto | Om de Oleodueto :
16:31:26 ~ | TransEeuatoriano TransEcuatoriano S niEtofs) i
29/8/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto :
T6:33:04 7 TransEcuatoriano Transcuatoriano 4 miri) 138 a5
29/8/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto I
7:03:00 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 4 misio(s) 2.0 i
29/8/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto z
16:16:41 ¥/ | TransBouatoriano TransEctatoriano 52 ninitols) i
30/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto :
7:25:05 TransEcuatoriano TransEcuatoriano S misgaols) ki $
31/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 3
7:25:05 7 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 30 masmiots) 0.8 33
1/9/2020 (Om de Oleoducto | Om de Oleoducto
13:12:06 ~ | TransEouatoriano TransEcuatoriano S mimA(s) 98 |2
1/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1  Hora(s) ® 26,61 61
13:41:03 TransEeuatoriano TransEcuatoriano mintito(s) o
1972020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto §7 miiemito(s) 014 2
15:10:49 7 TransEcuatoriano TransEcuatoriano RO .
11972020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto ]
15:55:23 7/ TransEcuatoriano TransEcuatoriano 30 minule(s) 0.95 =
1/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto !
16:48:14 7 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 50 minuto(s) =02 &
1972020 - Om de Oleoducto | 30m de Av. 15de Noviembre Y | 2 Homa(s) 12 97.65 %6
18:19:52 / TransEcuatoriano Tena minuto(s) )
0o /|3 : 1 i 4 !
;;;92270‘%4 / T()re;lade Av. 15 de Noviembre Y g[:.i;lc:]ijt; Rigoberto Luna Y 20 minuto(s) 3.95 35
2/9/2020 60m de Rigoberto Luna Y | 20m de Av. Pano Y César A
3:16:11 / Bromelia Augusto Rueda 20 minuto(s) 239 32
2/9/2020 20m de Av. Pano Y César | Om de Oleoducto | 3 Hora(s) IR 12716 | 93
4:45:16 /[ Augusto Rueda TransEcuatoriano mintito(s) -
2092020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto ? EHiN00E) 179 2
8:23:46 7 TransEcuatoriano TransFeuatoriano i "
2912020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) © 16.26 34
2:12:38 7 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) ’
2/9/2020 (Om de Oleoducto | Om de Oleoducto z
11:36:16 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano 43 ynuio(s) 147 29
21972020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto :
12:34:07 /| TrassEoustoriano TransEcuatoriano 15 0unals) LB |
2972020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 359 24.04 1
13:27:01 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) ' i
2/972020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto :
17:23:30 /| TransEcuatoriano TransEcuatoriano 37 wituo(s) 89 |
3/9/2020 “| Om de Oleoducto | Om de Oleoducto A
63307 /| TransBouatoriano Transkcuatoriano Lmigninfe) I
3/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 2 mi ; 11.19
6:50:04 7 TransEcuatoriano TransEcuatoriano mto(s) 1 56
3/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 3
7:46:55 /| TransEcuatoriano TransEcuatoriano 30 mismtols) 1633 | &5
3/9/2020 / Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 18 minut 369 21
8:37:49 TransEcuatoriano TransEcuatoriano RS %
3/9/2020 /| Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 44 2246 3
9:35:42 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) i '
3/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 19 mi 182
13:00:11 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano mERIo{s) o 25
3/9/2020 ff' Om de Oleoducto | Om de Olenducto 19 1 215
13:36:08 TransEcuatoriano TransEcuatoriano e 14 ' # =
3/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 3 ey
1427:59 ' /| TransEcuatoriano TransEcuatoriano B2 32 s -‘:‘*‘ |
392020 7 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 3 minuto(s) 1.18 . #
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejenda Desarrelo Tena — Napo — Ecuador
15:42:48 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
3/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto Tt 281 11
18:50:40 7 | TransEcuatoriano TransEcuatoriano ST :
3/92020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto § aisnibele 0.24 7
20:02:24 TransEcuatoriano TransEcuatoriano ; :
4/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto
63552 7 TransEcuatoriano TransEcuatoriano L misa(s) 0.25 25
4/9/2020 - | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto >
6:53:49 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 2 i) 2174 63
4/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto :
8:11:39 TransEcuatoriano TransEcuatoriano ! mimata(s) 0.1 !
4/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto X
8:34:36 TransEcuatoriano TransEcuatoriano Ay sl i
| 492020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 51 mi 8.23 5
9.27.27 TransEcuatoriano TransEcuatoriano M) : &
4/9/2020 - Om de Oleoducto | Om de Oleoducto ! )
| 10:42:187" | TransBouatoriano TransEcuatoriano 43 ity e |28
4/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto
12:23:03 '/ TransFcuatoriano TransEcuatoriana Lmigio(s) 0.05 ¢
4/9/2020 Om de Oleoducto | Um de Oleaducto 8 i 7
13:37:51 TransEcuatoriano TransEcuatoriano RHIENNG) L 2
4972020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 3 Hora(s) 57 38,09 57
14:18:46 A TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) i J
5/9/2020 / " Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1  Hora(s) | 29.12 64
6:29:09 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) -
5/9/2020 / Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 50 748
7:49:59 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) ) 2
5/9/2020 / Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | |- . 0.19 5
11:11:27 TransHeuatoriano TransEcuatoriano i -
5/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto
+11:49:22 / TransHeuatoniano TransEcuatoriano 1 miigeto(s) - 0.7 12
5/9/2020 . Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 4 Hora(s) 50 1821 3
12:37:17 7 TransEcuatoriano TransEcuatonano mnuto(s) = -
5/9/2020 “| Om de Oleoducto | Om de Oleoducto
17:44:02 ‘/ TransHEeuatoriano TransEcuatoriano 4 mimstols) 116 35
5/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto
18:14:57 /| TransBoustorieno TransEcuatoriano 2 miziols) 08 | 28
6/9/2020 “| Om de Oleodueto | Om de Oleoducto
6:44.57 / TransBeuatoriano ‘Transkcuatoriano by 021 0
6/9/2020 , | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto :
~7:01:54 / ‘Transkcuatoriano TransEcuatoriano 52 mimuto(s) 28.89 75
6/9/2020 7 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) ® 14.54 28
8:12:46 TransEcuatoriano TransEcuatoriano munuto(s) - =
6/9/2020 / Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 17 16.36 1
1 10:45:24 TransFeuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) : ’
6/922020 /| Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 4 Hora(s) Y $56.67 79
13:40:59 TransEcuatoriano TransEcuatonano minuto(s) )
_'1!9/2020 / Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1  Hora(s) 6 292 &
6:25:22 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) . )
1M92020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto H
7:54:11 - TransEcuatoriano TransEcuatoriano ] sientols) %3 2
7/92020 ~| Om de Oleoducto | Om de Oleoducto I
~11:53:35 // TransEcuatoriano TransEcuatoriano 27 minuto(s) 2.34 17
7/9/2020 1 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto g
12:4230 /| TransBouatoriano TransEcuatoriano 1R ms) B
71912020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto :
13:19:24 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 miniio(s) 0.15 @
7/92020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto :
11337217 | TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 minuto(s) 01 0
_.7;’9!20%0 / Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 10 1187 50
18:06:51 TransEcuatoriano TransEcuatoriano mintito(s) o 39
8/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 5 5
“6:24:49 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.2 9
8/9/2020 / Om de Oleoducto | Om de Oleoducto [ 1 Hora(s) 13 5046
{ 6:42:46 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) #0 6
81972020 /" Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 3 =
8:39:27 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 13:mioanings) 1.23 24
81972020 / Om de Oleoducto | Om de Oleoducto ;
9:21:21 TransEcuatoriano ‘TransEcuatoriano T-oaniig) 0.04
_8/9/2020 / Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un
10:10:11 7} TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto s
8/9/2020 / Om de Oleoducto | Om de Oleoducto : )
A711:08:13 TransEcuatornano TransEcuatoriano |- minuto(s) 0.0
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejendo Desanollo Tena — Napo — Ecuador
_{ 8/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto
11:37:58 TransEcuatoriano TransEcuatoriano e s s
r _819/2020 s Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 4 Hora(s) 57 43179 75
13:15:18 TransEcuatoriano TransEcuatoriano mnutofs) =

9/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 25 3147 62
6:32:49 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) =3
9/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 23 minuto(s) 161 18
8:16:34 TransEcuatoriano TransEcuatoriano :

9/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 56 6.56 2%
9:13:28 7 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) '

9/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 31 minuto(s) 1.48 12
11:27:06 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano ’ -
9/9/2020 - | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto ]

12:16:01 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano 51 nnen(s) L1 18

9/9/2020 (m de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 25 1518 69
14:40:53 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) )

_[0!9!2020 // Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1  Hora(s) 26 3141 63
6:33:36 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) ) )
10/9/2020 / Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1  Hora(s) 5 389 25
9:12:14 TransEeuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) '

101972020 1 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1  Hora(s) 20 6.08 19

T 10:43.02 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) )
10/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto :
123544 * | TransEcuatoriano TransEcuatoriano 2 0igio) i s
10/92020 7 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 4  Hora(s) 30 4712 64
~12:58:41 TransEcuatoriano ‘T'ransEcuatoriano minuto(s) ‘
10/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 12 Hora(s) 22 499 47
17.58:57 TransEecuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) i

11/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 8 3126 71
6:43:38 7 TransEcuatoriano TransFcuatoriano minuto(s) e
11/9/2020 / | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto j

B:16:24 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano 14 atinsto(s) 043 10
11/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 3 Hora(s) 10

“8:49:21 ¢ | TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) 1031 25
11/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 29 minuto(s) 178 14
12:21:54 7 TransEcuatoriano TransEcuatoriano :

11/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 2

13:07:48 /| TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) & 19
11/9/2020 (Om de Oleoducto | Om de Oleoducto ;

15:34:27 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano 27 minuto(s) 2.2 17
11/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto i

16:33:18  / TransEcuatoriano TransEcuatoriano 51 minuto(s) ke B
12/92020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto A
€26:56 7 | TransEcuatoriano TransEcuatoriano miglofs) 023 |0
12/92020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 17 3156 69

1 6:46:53 /| TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) : ’
12/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 45 mi
8:44:35 /| TransEcuatoriano ‘I'ransEcuatoriano TEEENS) 23 15
12/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 7 mnifo(s) 0.16 T
9:50:26 / TransEcuatonano TransEcuatoriano ‘
12/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 57
102323/ | TransBeuatoriano TransEeuatoriano i) 697 |25
12/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto :
123948 /| TransEcuatoriano TransEcuatoriano SFEmnu(i) % | A
1292020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto ; )

-13:59:36 7 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 12 minuto(s) 0.95 27
12/9/2020 .| Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1  Hora(s) 35
14:57:14 7 | TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) it 2
12/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | | Hora(s) 3
18:52:34 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano ninuto(s) N8 6l
13/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 30

“6:30: 14 o TransEcuatoriano TransFcuatoriano I'I'.I.i.l']Lﬂn(S) 3112 74
13/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto ;

“8:24:59 7| TransEcuatoriano TransEcuatoriano Tniiisiole) 02 o
13/9/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto - :

9.00:53 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 47 minesto(s) 38 21
13/9/2020 / (m de Oleoducto | Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 10 Gk
10:04:44 7 TransEcuatoriano TransBeuatoriano wriondols) 9.65 26
13/972020 /| Om de Oleoducto | Om de Oleoducto . e,
123923 7 A TransEcuatoriano ‘TransEcuatoriano 42 mimue(s) 282 29,:‘@

131972020 /| Om de Oleoducto | Om de Oleoducto : e
18:20:20 TransEouatoriano TransEcuatoriano B i [;"Q‘p
13/9/2020 /| Om de Oleoducto | Om de Oleodueto | 57 minuto(s) 24.14 6‘“

i i
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TransFcuatoriano TransEcuatoniano

13/9/2020 | Om de Om de Oleoducto

21:02:54 7 TransEcuatoriano TransEcuatoriano Saiguiofs) 52 61

14/9/2020 /| Om de Om de Oleoducto

'
“7.44:05 TransEcuatoriano TransEcuatoriano ! minuto(s) az it
1 ;46?1‘{2}[2}20 '(I'?'rr:nslicuat:;mo ?funsuunlod::m s R o1 3

14/9/2020 | Om de Om de Oleoducto 3

| 846:45 /| TransEcuatoriano TransEcuatonano 19 minuto(s) 118 21

~14/9/2020 Om de Om de Oleoducto | 1| Hora(s) 32.23 7%

9:48:09 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) e

14/9/2020 1 Om de Om de Oleoducto ;

11:41:53 TraBsuaborians TransEcuatoriano b a0 54 e 18

14/9/2020 _-{ Om de Om de Oleoducto b

12:05:50 - TransEcuatoriano TransEcuatonano 6:migeto(s) 0.73 17

141972020 / Om de Om de Oleoducto | |  Hora(s) 6.64 23

12:36:44 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) '

14/9/2020 /| Om de Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 5.69 10

14:36:22 TransEcuatonano TransEcuatoriano minuto(s) '

14/9/2020 / Om de Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 31.29 7
" 16:17:50 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) ) -

14/9/2020 Om de Om de Oleoducto A

18:38:22 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 5) 146 36

15/92020 | Om de Om de Oleoducto E ;

6:05:58 7 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 minuto(s) 912 0

15792020 7 Om de Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 29.97 62

6:34:55 TransEcuatoriano TransEcuatonano minuto(s) =

15/9/2020 Om de Om de Oleoducto

7:56:43 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 3 mmnio(s) Lot 2

15/9/2020 | Om de Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 4.94 28

82340/ | TransEeuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) '
15972020 | Om de Om de Oleoducto | 1| Hora(s) 51 10.33 2

10:18:24 TransEcuatoriano ‘I'ranskcuatoriano minuto(s) g

15/9/2020 Om de Onr C :

115:20:29 / TransEcustoriano 'l'r;nsi:h:u.ntdemum Lo | 14 mimuto(s) 195 | &
15/9/2020 / | Om de Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 36.15 7
15:55:36 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) i
15/9/2020 4 0m de (m de Oleoducto
18:25:15 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano 3 minuto(e) 0.93 s

_¥5/9/2020 | Om de Om de Oleoducto :

19:04:49 4 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 22 ninio(s) 162 5

15/9/2020 Om de . Oleodu )

20:09:05 d TransEcuatoriano 'I'mnsl&icuam&riano ] 0 4misin(s) 092 3
_16/9/2020 ‘| Om de Om de Oleoducto )

6:17:14 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano 1 misnto(s) 012 0

16/9/2020 / Om de Om de Oleoducto | 1  THora(s) 3115 7

6:38:11 /| TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) c -

16/9/2020 (m de (m de Oleoducto | 1 Hora(s) 3.04 14

8:24:56 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) '

16/9/2020 / Om de Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 71
“10:13:39 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) ' 21
_16/9/2020 Om de Om de Oleoducto X

12:4828 / TransEeuatoriano TransEcuatoriano i s gor |38

16/9/2020 / (Om de Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 12.88

13:16:01 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) 48 | 32

16/972020 / (Om de Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 25.5
118:52:12 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s) Ik i

16/9/2020 Om de Om de Oleoducto R

20:41:25 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano 9 puinuto(s) 4.86 36

17/9/2020 Om de Om de Oleoducto ;

6:34:44 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano | mitmto(s) 024 |3l

17/9/2020 / Om de Om de Oleoducto | | Hora(s) 318 7
6:55:41 TransEcuatoriano TransEcuatonano minuto(s) :
12192020 | Om de Om de Oleoducto :

8:34:27 / 4 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 25 mimuto(s) 1.43 16
7191020 / Om de Om de Oleoducto | 2 Hora(s) 2f 3

9:35:24 " TransEcuatoriano TransEcuatonano minuto(s) 142 =

1772020 Om de Om de Oleoducto . ’

13:14:13 / TransFcuatoriano TransEcuatoriano 15 mimuto(s) 0.24

17/92020 /| Om de Om de Oleoducto !

14:08:04 7 TransEcuatoriano TransEcuatorniano 6 minuto(s) 0.54
AT9R2020 Om de Om de Oleoducto ;

17:25:27 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano Lminato()




Prefectura

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N '\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desaollo Tena — Napo — Ecuador
{~17/92020 ; t Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 3 2746 63
| 17:50:24 | TransEcuatoriano | TransEcuatoriano | minuto(s) —— )
1?;@;@[)20 " om de Oleoducto ; 30m de E45 Y BATALLON | 3 Hora(s) | 92 53 81
19:29:36 | TransEcuatonano | CHIMBORAZO (T-2) muinuto(s) Dowi| b -
17/972020 / | 30m de F45 Y BATALLON | 50m de Bromelia Y ——— 1043 -
22:49:04 | CHIMBORAZO (T-2) Tamiahurco . : _|
.]‘.??ft:‘i‘” / i 50m de Bromeha Y Tamiahurco !\1:1 E]{Sl Id[:\Nj:—:f:—ll;tgﬂmmm Y 5 minuto(s) 2.86 44

CONCLUSIONES

La VOLQUETA CHEVROLET N°39, PLACA, NEI-1037, conducida por el chofer de
vehiculo pesado Sr. FABRICIO FELIPE VARGAS CAPINOA , inicio su viaje de la ciudad
del Tena a su lugar de trabajo a las 05H34 del dia jueves 27 d€ agosto del 2020.

e El primero de septiembre registra un viaje de El Chaco hacia el Tena retornando el 2 de
septiembre hacia El Chaco. 4

e Dia 17 de septiembre retornan de la comision llegando a la ciudad del Tena a las 23H06
estacionando el vehiculo a las 23H27

RECOMENDACIONES

e Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en ¢l presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.

. /Tomgr en cuenta el informe del jefe de grupo para la justificacion de los viajes.
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Hora: 10:51:52
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15835246
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
#Cta # # T. ol

Nom.Ins.Financieral Ben. | Monto| Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banc Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA VARGAS CAPINOA
EMPRESA PASTAZA 34020{ 200.00 1287|| 1500540453||FABRICIO FELIPE 2|26-10-2020 17:10:4 ACREDITADA|

Total: | 200.00| Reg.:1| |
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